
OREDER SHEET

2024年NEW

Coike シュリンプ EXTRA LARGE 
【価格】　 ￥1 3 7 5   (税込)　￥1 2 5 0  (税別)
【発注単位】　3 枚
【入り本数】   3 個

受注締切： 2024年 4月3日 (水曜 )まで
納期：2024 年 7月下旬～予定

※納品までの期間で注文数が生産数を超えると、ご希望の数量を
　納品できない場合がありますのでご了承ください。

※サンプル写真によりカラーは若干異なりますのでご了承下さい。

貴店名 帳合先

FAX 077-575-6521 MAIL order@hideup.jp
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自由にカットできるように最
大限毛を増やしました。ショ
ートバイトが多い場合は毛の
本数を減らして自分なりのチ
ューンをお楽しみください。

ボディサイズ
6.7cm

15g
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マグナム

EXTRA
LARGE

BIG

MEDIUM
シュリンプ

Mini

22g

9g

6g

3g

1g

新サイズ XL
大きすぎず、小さすぎず
欲しかったサイズ感が遂に登場！


